[image: gerb3]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 г.  № 1840

О внесении изменений в постановление Администрации Кунашакского муниципального района от 15.02.2024 года № 196 «Об утверждении календарного плана мероприятий Управления образования на 2024 год»

	В целях  реализации   муниципальной  программы  «Развитие образования в Кунашакском муниципальном районе»  на  2023-2027  годы,  утвержденной постановлением Администрации Кунашакского муниципального района от 27.07.2022г. № 1055
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести изменения в перечень Мероприятий Управления образования на 2024 год. (Приложение).
 2. Расходы  произвести  за  счет  средств,  предусмотренных  решением Собрания  депутатов  Кунашакского  муниципального района от 22.12.2023г. № 68 «О районном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».
 3. Начальнику отдела информационных технологий Хуртову А.А. опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
 4. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на  исполняющего обязанности руководителя Управления образования Администрации Кунашакского муниципального района Д.Ф.Хуртову.
 5. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Нажметдинову А.Т.

Глава   района                                                                               Р.Г.Вакилов

Приложение к постановлению Администрации
Кунашакского муниципального района
от  15.02.2024г.  № 196  (в ред. Постановления
Администрации Кунашакского муниципального
района от 28.12.2024г. № 1840
[bookmark: _GoBack]
Календарный план мероприятий на 2024 год

	Мероприятие
	Сроки
	Финансирование

	Муниципальный этап
	Областной этап
	ИТОГО

	Межрегиональная олимпиада по башкирскому языку и литературе
	Январь
	0
	0
	0

	Конкурс профессионального мастерства «Учитель года»
	Январь-февраль
	51726,20
	66000
	117726,20

	Конкурс профессионального мастерства «Педагог года в дошкольном образовании»
	Январь-февраль
	20689,68
	40000
	60689,68

	Конкурс профессионального мастерства «Самый классный классный»
	Январь - февраль
	25289
	48000
	73289

	Конкурс профессионального мастерства «Педагогический дебют»
	Январь - февраль
	36783
	52000
	88783

	Конкурс профессионального мастерства «Воспитать человека»
	Февраль
	0

	0
	0

	Фестиваль победителей конкурсов педагогического мастерства
	март
	43588
	0
	43588

	Конкурс «Шахматный всеобуч»
	Май
	0
	2517,51
	2517,51

	Литературный конкурс чтецов «Джалиловские чтения»
	Ноябрь
	0
	0
	0

	386593,39

	Мероприятие
	Сроки
	Транспортные услуги
	Призовой фонд
	Разное (подарки, питание)
	Итого

	«Рождественская елка»
	Январь
	36613
	0
	0
	36613

	Олимпиады
	Январь-декабрь
	179041
	0
	0
	 179041

	«Лыжные гонки»
	Февраль
	0
	0
	0
	0

	«Уральский десант»
	Февраль
	0
	0
	7200
	7200

	Поездка учащихся  в город Москва
	Май
	477176
	0
	0
	477176

	Учебные сборы
	Май
	0
	0
	0
	0

	«Последний звонок»
	Май
	0
	0
	23600
	23600

	Спортивный праздник «Бокс в школу»
	Май

	0
	0
	55000
	55000

	«Бал медалистов»
	Июль
	204959
	0
	0
	204959

	Поездка в лагерь «Крылатый» Р.Татарстан
	Август
	160000
	0
	0
	160000

	Августовская конференция педагогических работников
	Август
	0
	90000
	74525
	164525

	Футбол в школы
	Сентябрь
	15000
	0
	0
	15000

	«День учителя»
	Октябрь
	0
	0
	       0

	150000

	Мероприятия
РДДМ

	796026
	0
	2350
	798376

	Открытие памятника Мусы Джалиля
	ноябрь
	0
	0
	38000
	38000

	Проект «Билет в будущее»
	ноябрь
	16685
	0
	0
	16685

	«Елка Главы»
	Декабрь
	31772
	 0
	32900
	64672

	Конкурс «Джалиловские чтения»
	Декабрь
	32367
	0
	0
	32367

	Межрегиональная олимпиада по башкирскому языку и литературе в г.Уфа
	Декабрь
	45000
	0
	0
	45000

	Спартакиада
	Декабрь
	32830
	0
	14690
	47520

	2515734

	ИТОГО

	 2902327,39

image1.png